
入 札 調 書

入札書比較価格 ¥12,463,637

調査基準価格 ¥7,478,182

１． 件名 ディーゼルエンジン（ＭＴＵ１６Ｖ４０００Ｍ９０型）修理２台

２． 所属事務所 第三管区海上保安本部

３． 開札日時 令和元年１１月２５日 11:00

４． 落札者 千葉県船橋市西浦２－６－３

５． 落札金額

落札率 87.45%

第１回 第２回 第３回

1 富永物産株式会社 10,900,000 落札

2 以下余白

3

4

5

※上記金額は、入札業者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。

富永物産株式会社

業者名
入札金額

備考

¥11,990,000


